柳南区财政局

柳南区扶贫开发办公室 文件
柳南财报〔2020〕2号

关于2020年柳州市财政专项扶贫

资金（第一批）分配方案的请示
柳南区人民政府：

根据柳州市财政局《关于提前下达市本级财政专项扶贫资金

预算指标的通知》（柳财预〔2019〕893号），下达柳南区2020

年财政专项扶贫资金194万元。经柳南区资金保障专责小组研

究，柳州市下达的1Q4万元资金，拟安排50万元用于支持产业

类项目发展，144万元用于支持村基础设施项目建设。
当否，请批示。

附件:^122^年柳州市财政专项扶贫资金（第一批）项目明

fP南 柳南区

'2020年2月3曰 办公至
is

柳南区财政局办公宰 2020年2月3日印发

-1

附件
2020年柳州市财政专项扶贫资金

(第一批）项目明细表
序
号

项目类
型 项目名称

安排资金（万元） 项目指导
实施单位柳州市

资金
1 产业类项目 新建洛满镇古洲村上花屯家禽养殖园 产业基地建设项目 50 产业开发 专责小组
2 村基础设施 新建流山镇新艾村建能坳道路防护栏 及路面维修建设项目 144 基础设施 专责小组

合计 一
194

2 -